平成３０年９月１２日

保護者各位

石川県立金沢辰巳丘高等学校

校 長 宮 岸 馨

平成３０・３１年度管理棟大規模改修工事について（お知らせ）

日頃より本校の教育活動にご協力を頂き感謝申し上げます。

さて、本校は創立から３０年以上が経ち、見た目以上に校舎に傷みが出ており、現

在、石川県発注による改修工事が行われております。

面積的に広範囲にわたるため、今年度は管理棟（校長室・事務室・会議室・ＬＬ教

室・職員室等）の約１／２、来年度は管理棟の残り約1／２の工事を実施する予定で

す。工期については下記の通りとなっております。

なお、生徒の安全確保につきましては、業者に申し入れをしておりますが、工事に

関しまして、何かありましたら学校までご連絡ください。

工事車両の通行や、日に日に暗くなるのも早くなっており、保護者の送迎について

は十分ご注意ください。今後とも本校の教育活動にご協力をお願いいたします。

記

平成３０年度 工期：平成３０年８月１日～平成３１年１月３１日

平成３１年度 工期：未定（平成３１年度入札後）